CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre/MG, 13 de novembro de 2024.

Ofício Nº 287 / 2024

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 12 de novembro de 2024, sendo:

PROJETOS DE LEI:

Projeto de Lei Nº 7953/2024       REVOGA AS LEIS ORDINÁRIAS PERTINENTES ÀS HONRARIAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

INDICAÇÕES:

Vereador Dionicio do Pantano: - Nº 1572/2024.

Vereador Dr. Arlindo Motta Paes: - Nº 1577/2024.

Vereador Dr. Edson: - Nº 1569/2024 - Nº 1570/2024 - Nº 1573/2024.

Vereador Ely da Autopeças: - Nº 1578/2024.

Vereador Hélio Carlos de Oliveira: - Nº 1575/2024.

Vereador Leandro Morais: - Nº 1571/2024 - Nº 1574/2024 - Nº 1576/2024 - Nº 1579/2024.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para
expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz
Analista Legislativo

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 8SD2-9NXD-3286-6NPT

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8SD29NXD32866NPT,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 8SD2-9NXD-3286-6NPT

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE - https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 8SD2-9NXD-3286-6NPT

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8SD29NXD32866NPT
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8SD29NXD32866NPT
		2024-11-13T14:07:45-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura